হালনাগাদ সিটিজেন চার্টার এর উপর মতামত থাকলে তা অন্তর্ভুক্ত করে সিটিজেন চার্টার চূড়ান্ত করতে হবে।</p> <p>জনাব মাকসুদ হাসেম, সিনিয়র প্ল্যানার</p>

ড. খুরশীদ জাবিন হোসেন তৌফিক
পরিচালক

স্মারক নম্বর: ২৫.৪৫.০০০০.০০০.০৬.০০৫.১৭.৩৯৬

তারিখ: ২৯ কার্তিক ১৪২৪

১৩ নভেম্বর ২০১৭

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) সিনিয়র কর্মকর্তাবৃন্দ, নগর উন্নয়ন অধিদপ্তর, ঢাকা
- ২) উপসচিব, প্রশাসন-৩ অধিশাখা, গৃহায়ন ও গণপূর্ত মন্ত্রণালয়

- ৩) সিনিয়র প্ল্যানারবৃন্দ আঞ্চলিক অফিস, নগর উন্নয়ন অধিদপ্তর
৪) প্রধান কার্যালয়ের কর্মকর্তাবৃন্দ, নগর উন্নয়ন অধিদপ্তর, ঢাকা
৫) প্ল্যানার/সহকারী প্ল্যানার/গবেষণা কর্মকর্তা (সকল), নগর উন্নয়ন অধিদপ্তর (সকল আঞ্চলিক অফিস)।